

Odběratel

Identifikace dodavatele

D03962

Městská nemocnice Ostrava, příspěvková organizace Kardiologie - katetrizační sál, budova E3, 3.patro Nemocniční 898/20a Ostrava-Moravská Ostrava 728 80 CZECHIA	Innova Medical s.r.o. Třebonická 243 Rudná 252 19
--	--

IČO : 00635162
DIČ : CZ00635162

Spisová značka
Registrace odborem zdravotnictví KÚ MSK

IČO dodavatele : 28360931
DIČ dodavatele : CZ28360931

mnof.cz

Vyřizuje

Kontaktní osoba



Datum zaevidování	13.11.2025	Cizí identifikátor dokladu	
Zaevidoval		Vytvořil u obch.partnera	
Datum dodání	13.11.2025	Způsob dopravy	
Převzal		Hmotnost brutto	0,00
Plnění	Tuzemské	Hmotnost netto	0,00
Stav dokladu	Dokončen	Ceny jsou uváděny	<u>Bez daně</u>
Předmět	357/2025		

Tř.riz.	Kód zboží	Název zboží	Sklad	Množství MJ	Cena za jednotku	Cena celkem	Množství k dodání
III	DC-RM2515HHW	Accuforce PTCA Balloon 2,5 x 15	KS2-65	1,00 ks	3 500,00	3 500,00	1,00 ks
III	DC-RM2715HHW	Accuforce PTCA Balloon 2,75 x 15	KS2-65	1,00 ks	3 500,00	3 500,00	1,00 ks
III	DC-RM3006HSW	Accuforce PTCA Balloon 3,00 x 6	KS2-65	1,00 ks	3 500,00	3 500,00	1,00 ks
III	DC-RM3008HSW	Accuforce PTCA Balloon 3,00 x 8	KS2-65	1,00 ks	3 500,00	3 500,00	1,00 ks
III	DC-RM3012HHW	Accuforce PTCA Balloon 3,00 x 12	KS2-65	3,00 ks	3 500,00	10 500,00	3,00 ks
III	DC-RM3015HHW	Accuforce PTCA Balloon 3,00 x 15	KS2-65	4,00 ks	3 500,00	14 000,00	4,00 ks
III	DC-RM3212HHW	Accuforce PTCA Balloon 3,25 x 12	KS2-65	1,00 ks	3 500,00	3 500,00	1,00 ks
III	DC-RM3506HSW	Accuforce PTCA Balloon 3,5 x 6	KS2-65	1,00 ks	3 500,00	3 500,00	1,00 ks
III	DC-RM3512HHW	Accuforce PTCA Balloon 3,5 x 12	KS2-65	2,00 ks	3 500,00	7 000,00	2,00 ks
III	DC-RM3515HHW	Accuforce PTCA Balloon 3,5 x 15	KS2-65	2,00 ks	3 500,00	7 000,00	2,00 ks
III	DC-	Accuforce PTCA Balloon 3,5 x 20	KS2-65	1,00 ks	3 500,00	3 500,00	1,00 ks

RM3520HHW							
III	DC-RM4006HSW	Accuforce PTCA Balloon 4,00 x 6	KS2-65	1,00 ks	3 500,00	3 500,00	1,00 ks
III	DC-RM4012HHW	Accuforce PTCA Balloon 4,00 x 12	KS2-65	1,00 ks	3 500,00	3 500,00	1,00 ks
III	DC-RM4015HHW	Accuforce PTCA Balloon 4,00 x 15	KS2-65	1,00 ks	3 500,00	3 500,00	1,00 ks
Cena celkem bez DPH						73 500,00	CZK
Celkem DPH						8 820,00	CZK
Celkem s DPH						82 320,00	CZK

357/2025

Razítko a podpis odběratele

Razítko a podpis dodavatele